

مجمعی پر خبر در انتظار سهامداران «ومعادن»؛

استقبال گرم گروه سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات از سهامداران

شرکت گروه سرمایه‌گذاری توسعه صنایع و فلزات (ومعادن) سهامداران خود را جهت برگزاری مجمع عمومی‌عادی سالیانه و همچنین عمومی‌فوق‌العاده در هفدهمین روز تیر ماه فراخواند.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، شرکت گروه سرمایه‌گذاری توسعه صنایع و فلزات (ومعادن) سهامداران خود را جهت برگزاری مجمع عمومی‌عادی سالیانه و همچنین عمومی‌فوق‌العاده در هفدهمین روز تیر ماه فراخواند.

با توجه به مجامع دوره‌های گذشته و عملکرد قابل قبول شرکت در سال مالی ۱۴۰۱، انتظار می‌رود همانند همیشه استقبال مناسبی از مجمع «ومعادن» صورت گیرد و با اخبار جدید و مثبت از طرح‌ها و پروژه‌ها، جواب استقبال سهامداران و سرمایه‌گذاران داده شود.

از باب تقسیم سود هم اگر نگاهی به مجامع سالیان اخیر این شرکت بیندازیم، مشخص می‌شود که بسیاری از سهامداران با نگاه کسب سود نقدی اقدام به سرمایه‌گذاری در این سهم می‌کنند. با وجود آن که «ومعادن» طرح‌ها و پروژه‌های بسیار مهمی را در دست راه‌اندازی دارد و تکمیل این پروژه‌ها نیاز به سرمایه‌گذاری بالا دارد، در موضوع تقسیم سود تلاش می‌کند رضایت سهامداران را نیز جلب کند.

بازار سرمایه مدتی است بر مدار نزولی می‌چرخد و اغلب سهم‌ها، بازدهی مناسبی که ثبت کرده بودند را در مدت کوتاهی پس گرفتند و مجدداً سهامداران را به ناحیه سرخ زیان کشاندند. در این میان، سهم‌هایی که از بنیاد قوی برخوردار هستند و سرمایه‌گذاران و سهامداران آن‌ها، نگاه بلندمدت دارند، بیشتر از سایر سهم‌ها از گزند تلاطم‌های بورس در امان ماندند و کمتر دچار افت فاحش و سقوط یک‌باره شدند.

یکی از نمادهایی که در روزهای منفی بازار جایگاه خود را حفظ کرد، نماد «ومعادن» بود. سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات جزو نمادهایی است که در بلندمدت همیشه روند صعودی دارد و کمتر سهامداری در این سهم متحمل زیان شده است و آمارها نشان می‌دهد که در ۶ ماه اخیر بازدهی جالب توجه ۳۰ درصدی را عاید سهامداران خود کرده است.

این سهم در آخرین روز بهمن ماه سال گذشته در محدوده قیمتی ۴۶۸ تومان داد و ستد می‌شد و طی یک روند صعودی، سقف قیمتی خود را به ۷۴۷ تومان رساند و با برخورد به مقاومت سقف کانال در فاز اصلاح قیمتی قرار گرفت و همانطور که پیش بینی می‌شد به محدوده قیمتی ۵۶۵ تومان واکنش نشان داد و حمایت مناسبی از سهم صورت گرفت.

ارزش بازار «ومعادن» در حال حاضر بالغ بر ۱۱۱ هزار میلیارد تومان است و با توجه به P/E حدود ۸ که کمتر از P/E گروه و بورس است و همچنین قرار گرفتن در نقطه حمایتی، انتظار می‌رود مجدداً به مدار صعود بازگردد و سهامداران این شرکت با رضایت خاطر رهسپار مجمع سالیانه شوند.